奨　学　金　給　付　申　請　書

申請日　西暦　　　　年　　　　月　　　　日

一般財団法人福盛財団　殿

貴財団の奨学金の給付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
写真を貼る位置

１．申請者
ﾌﾘｶﾞﾅ １．縦　３６～４０ｍｍ

氏　名 　　横　２４～３０ｍｍ

２．胸から上（単身）

３．裏面にのりづけ

生年月日 西暦 ４．裏面に氏名を記入

年 月　　　　日 (満　　　 　　才）
ﾌﾘｶﾞﾅ
現住所 〒 -

連絡先

電話番号

メール
アドレス

２．在学状況等について
現学校名

入学および卒業予定年月

西暦　　　　　　年　　　　月入学（現在　　　　年生） 西暦　　　　　　年　　　　月卒業予定

３．奨学金の使途
通塾予定の学習塾（費用の内訳も記入してください）

４．保護者
ﾌﾘｶﾞﾅ 申請者との続柄
氏　名

ﾌﾘｶﾞﾅ 世帯年収
現住所 〒 -

円

５．提出書類のチェック

奨学金給付申請書 当財団指定のテーマに関する作文

通塾予定の学習塾の費用が分かる資料のコピー

所得・課税証明書又は非課税証明書・住民税決定証明等の原本の写し
または　給与所得の源泉徴収票の写し

西暦　　　　年　　　　月　　　　日

氏　名

自宅（　　　　　　）　　　　　－ 携帯（　　　　　　）　　　 　　－

＠

当財団の奨学金に応募した理由について記入してください。（手書き）

※300字程度で記入してください。
　400字詰原稿用紙に記入して提出していただいても差し支えありません。
　申請者本人（お子様）がご記入ください。

申請者氏名

100

200

300

400

一般財団法人福盛財団

作　文　指　定　用　紙

（A4版 横書き）